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W zwigzku z pytaniami do Ogloszenia o zaméwieniu na zadanie:

,Wykonanie Programu Funkcjonalno Uzytkowego (PFU) dla zadania budowy Szkoty Podstawowej
w Sadowej”, w celu wyjasnienia poruszanych przez Wykonawcéw kwestii, Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na ponizsze pytania:

Pytania:

I. Czy zamawiajacy bedzie wymagal aby w ramach umowy Wykonawca wykonat nastgpujace
opracowania:

. opini¢ geotechniczng?

. pomiary ruchu, hatasu drogowego i innych ucigzliwosci?

. inwentaryzacjg zieleni?

. mape do celéw projektowych?

. dane dotyczace zanieczyszczenia atmosfery lub ekspertyze z zakresu ochrony
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$rodowiska?
6. warunki techniczne od dostawcéw medidow?

II. Doprecyzowanie zakresu opracowania PFU — czy zamawiajacy oczekuje dokumentu w formie
opisowej, czy tez dodatkowo wstepnej koncepcji architektonicznej. Niestety rozporzadzenie
przywotane w ogloszeniu o zamdéwieniu nie jest w tym zakresie precyzyjne, a rézni Zamawiajacy
réznie traktujg przedmiotowe zapytanie i jego zakres.

I1I. Wyjaénienie czego dotyczy¢ maja Decyzje Srodowiskowe ujete w ogloszeniu o zaméwieniu. Z
programu przedstawionego przez Zamawiajgcego wynika, ze inwestycja nie bedzie wymagata

Decyzji Srodowiskowych, a co za tym idzie sporzadzania Karty Informacyjnej Przedsigwzigcia.

IV. Na jakiej podstawie Inwestor kwalifikuje inwestycje do przedsiewzie¢ mogacych potencjalnie
znaczaco oddzialywaé na srodowisko? ( KIP, DS ).

V. Czy przewidziany czas opracowania uwzglgdnia czas potrzebny na wydanie prawomocnej
decyzji srodowiskowej.

VI. Czy Inwestor oczekuje opracowania koncepcji budynku szkoty? Rozporzadzenie dotyczace
zakresu PFU nie naktada takiego obowigzku.

Odpowiedzi:
Ad.1/1 TAK - nalezy wykona¢ badania geotechniczne na przedmiotowym terenie.

Ad.1/2  Wykonawca musi okregli¢ czy jest konieczne wykonanie pomiaru ruchu, hatasu
drogowego i innych ucigzliwosci .

Ad.1/3 TAK - nalezy wykonac inwentaryzacjg zieleni.



